PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

Capital da Agricultura Natural

PROCESSO Nº 001292/2021

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021

O Município de Ipeúna torna público a seguinte correção no Edital do Pregão Presencial

nº 019/2021, constante do Anexo I – Formulário para apresentação da Proposta – item

8:

Onde se lê:

Item  Descrição Qtde

8 Caderno desenho grande 96 folhas brancas, formato 1/4,

dimensão 140x220 mm, capa dura espiral, com certificado

FSC. (Item exclusivo ME/EPP)

550

Leia-se:

Item  Descrição Qtde

8 Caderno desenho grande 96 folhas, capa dura com espiral,

dimensões 275x200 mm (LxA), com certificado FSC. (Item

exclusivo ME/EPP)

550

Mantém inalteradas as demais cláusulas, especificações, datas e

prazos constantes do instrumento convocatório.

Ipeúna, 16 de julho de 2021.

DIEGO HERON PINHEIRO

Prefeito Municipal

http://www.ipeuna.sp.gov.br/